
LOCALITA' TRASIMENO PRIMO 6:55
BADIACCIA 7:01
VIA TURATI 7:04
LOCALITA' FERRETTO 7:05
LOCALITA' BERTONI 7:10
PIAZZA PIANA 7:15
SCUOLA INFANZIA PIANA 7:20
VIA PIANA 7:23
VIA G. AMENDOLA 7:33
VIA G. DI VITTORIO 7:34
VIA STAZIONE 7:37
VIALE UMBRIA 7:39
VIA MAMELI 7:40
Via F.LLI CERVI 7:44
VIA G. XXIII 7:45
VIALE PRIMO MAGGIO 7:50
VIALE DELLO SPORT 7:51
VIALE GARIBALDI 7:54
VIA MARZABOTTO 7:58

LOCALITA' BOLOGNI 13:13
LOCALITA' TRASIMENO SECONDO 13:13

LINEA 1
LOC. TRASIMENO BADIACCIA FERRETTO PIANA CASTIGLIONE DEL LAGO

(V. AMENDOLA V. STAZIONE V. SPORT V. GARIBALDI)

LINEA 1 ENTRATA SECONDARIA 1° E PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 1 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 13:00



SCUOLA INFANZIA PIANA 13:15
VIA DEI CEDRI 13:16
PIAZZA PIANA 13:17
LOCALITA' BERTONI 13:21
LOCALITA' TRASIMENO PRIMO 13:33

VIA BRUNO BUOZZI 13:55
VIA IGNAZIO SILONE 13:56
VIA F.LLI CERVI 13:58
VIA MARCHETTI 14:00
LOCALITA' PIANA 14:02
SCUOLA INFANZIA PIANA 14:04
LOCALITA'' BERTONI 14:10
VIA FERRETTO 14:13
VIA TURAATI 14:15
BADIACCIA CAMPEGGIO 14:20
LOCALITA' TRASIMENO PRIMO 14:25

14:40
VIA G. XXIII 15:05
VIA C. COLOMBO 15:05
VIA CARDUCCI 15:05
VIA MARZABOTTO 15:08
VIALE UMBRIA 15:09
VIA ROMA 15:10
VIA DELLA STAZIONE 15:12
VIA MAMELI 29/A 15:15
VIA DELLA TORRE 15:20
VIA EMILIO SEGRE' 15:20

LINEA 1 USCITA SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 14:00

LINEA 1 USCITA INFANZIA PIANA E CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 15:00



VIA DEI TULIPANI 15:25
LOCALITA' SOCCORSO 15:30

VIA G. XXIII 16:00
VIALE UMBRIA 16:02
VIALE DELLO SPORT 16:05
VIALE GARIBALDI 16:06
VIA STAZIONE 16:10
VIA MAMELI 16:12
VIA G. AMENDOLA 16:14
VIA G. DI VITTORIO 16:16
VIA U. LA MALFA 16:18
LOCALITA' CROCE 16:22
LOCALITA' CASTAGNI 16:28

PIAZZA PIANA 16:31
VIA DEI CEDRI 16:36
LOCALITA' BERTONI 16:39

LINEA 1 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 16:00



VIA CARDUCCI 6:50
VIA ROMA 6.54
VIA BRUNO BUOZZI 6:55
VIA G. AMENDOLA 6:56
VIA G. DI VITTORIO 6:57
LACAIOLI RESIDENCE 7:03
VIA PROVINCIALE 7:05
VIA SANTA MARIA 7:08
LOCALITA' CERASO 7:12
LOCALITA' BRACACCI 7:15
LOCALITA' SANFATUCCHIO (PARCHEGGIO) 7:22
SANFATUCCHIO (RISTORANTE FRATELLI D'ITALIA) 7:25
VIA LIGURIA (INCROCIO CON VIA CAMPO BOARIO) 7:28
VIA CAMPO BOARIO 7:29

LOCALITA' COLONNETTA (FARMACIA) 7:38
LOCALITA' PINETA 7:40
PANICAROLA 7:43
VIA ANGUILLAIA 7:45
PUCCIARELLI MENSA COOP 7:38
VIA CRISTOFORO COLOMBO 7:40

LINEA 2
CASTIGLIONE DEL LAGO LOPI VAIANO SANFATUCCHIO

PINETA PANICAROLA CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 2 ENTRATA PRIMARIA COLONNETTA E SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO

SCARICO PRIMARIA COLONNETTA



PANICAROLA 8:29
VIA AMEDEO 8:30

VIA G. AMENDOLA 13:07
VIA DELLA STAZIONE 13:10
VIA SOCCORSO 13:14
VIA DELLE VIOLE/LISCIANO 13:16
VIA EDOARDO AMALDI 13:24

LOCALITA' SOCCORSO 14:02
VIA DELLE VIOLE 14:04
LOCALITA' NONNI 14:05
LOCALITA' BONAZZOLI SECONDO 14:16
LOCALITA' PALAZZETTA 14:28
SANFATUCCHIO (PARCHEGGIO) 14:41
SANFATUCCHIO (RISTORANTE FRATELLI D'ITALIA) 14:45

VIA BAGNOLO 16:00
VIA DEI GIRASOLI 16:01
VIA DEI TULIPANI 16:02
VIA EDOARDO AMALDI 16:03
VIA SOCCORSO 16:05
LOCALITA' NONNI 16:10
LOCALITA' VITELLINO 16:13

LINEA 2 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO 16:00

LINEA 2 ENTRATA INFANZIA MACCHIE

LINEA 2 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 13:00

LINEA 2 USCITA SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 14:00



LOCALITA' FRATTAVECCHIA 16:20
LOCALITA' POGGIO DEL PAPA 16:25
VICOLO CAVOUR 16:40
VIA TRASIMENO 16:50



LOCALITA' CARRAIA 12/O 7:08
LOCALITA' CARRAIA 13/M 7:10
LOCALITA' CARRAIA 45/A 7:11
VIA TRASIMENO 268/C 7:13
CHIESA PANICAROLA 7:16
VIALE DUE AGOSTO 21 7:18
VIALE DUE AGOSTO 28 7:19
VIALE DUE AGOSTO 54 7:20
VIA AMEDEO 57 7:21
PIAZZA MACCHIE 7:25
VIA SANTA MARIA 256 7:28
LOCALITA' PINETA 29 7:30
LOCALITA' PINETA 44 7:32
VIA PETRARCA 16 7:35
VIA SANTA MARIA 149/2 7:37
VIA C. COLOMBO 7:40
VIA D. REPUBBLICA 7:42
VIA C. COLOMBO 2/B 7:43
VIA OBERDAN 18/A 7:48

VIA ANGUILLAIA 19/B 13:12
VIA S. PELLICO 143 13:20

LINEA 3
CARRAIA PANICAROLA MACCHIE COLONNETTA PINETA

CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 3 ENTRATA PRIMARIA COLONNETTA SECONDARIA 1° E PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 3 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 13:00



VICOLO CAVOUR 5/2 13:25

VIA OBERDAN 18/A 13:56
VIA FERDINANDO MAGELLANO 15 14:05
LOCALITA' CARRAIA 18 14:10
VIA ANGUILLAIA 35 14:14
VIA ANGUILLAIA (PARTE FINALE) 14:15
VIA AMEDEO 57 14:19
MACCHIE (PIAZZA) 14:22
VIA C. COLOMBO 218/1 14:29
VIA SANTA MARIA 323 14:36
VIA SANTA MARIA 256 14:38

VIALE DUE AGOSTO 15:02
VIA AMEDEO 5 (BAR PANICAROLA) 15:04
VIA TRASIMENO 238 15:16

VIA CAMPO BOARIO 16:05
LOCALITA' MUFFA (PUNTO DI DISCESA) 16:10
LOCALITA' PINETA 44 16:15
VIA U. FOSCOLO 13 16:17
VIALE DUE AGOSTO 54 16:18
VIALE DUE AGOSTO 28 16:19
VIALE DUE AGOSTO 21 16:20
PIAZZA MACCHIE 16:22
VIA TRASIMENO 188 16:25

LINEA 3 USCITA SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 14:00

LINEA 3 USCITA PRIMARIA COLONNETTA E PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 16:00

LINEA 3 USCITA INFANZIA MACCHIE E PANICAROLA ORE 15:00



VIA ANGUILLAIA 16:26
VIA TRASIMENO 16:28
VIA ANGUILLAIA 42/2 16:30
LOCALITA' CARRAIA 12/K 16:31
LOCALITA' CARRAIA 20/M 16:32
LOCALITA' CARRAIA 43/M 16:33
LOCALITA' CARRAIA 12/O 16:34
VIA E. FERMI 16:38
VIA TRENTO 11/3 16:40
VIA CARDUCCI 26 INT. 12 16:42
VIA DODICI DICEMBRE 23 16:44
VIA G. AMENDOLA 1/A 16:45
VIA G. DI VITTORIO 32 16:46



LOCALITA' GIARDINI 28 7:00
LOCALITA' GIARDINI 45 7:02
LOCALITA' GIARDINI 50/A 7:04
LOCALITA' GIARDINI DI FRONTE CAMPETTO SPORTIVO 7:05
PETRIGNANO SUL LAGO PUNTO DI RACCOLTA DAVANTI SUPERMERCATO EMI 7:10
PETRIGNANO VIA DELLA VITTORIA 7:13
POZZUOLO FERMATA DI FRONTE CAMILLONI 7:20
POZZUOLO VIA INDIPENDENZA (ANGOLO ASILO PRIVATO POZZUOLO) 7:22
POZZUOLO VIA GALEOTTI 9 7:23
CASAMAGGIORE VIA VENTOTTO GIUGNO 7:30
POZZUOLO PIAZZA SAN PIETRO 7:40

CASAMAGGIORE VIA VENTOTTO GIUGNO 8:10
POZZUOLO PIAZZA SAN PIETRO 8:20

LOCALITA' NARDELLI 5/B
VIA INDIPENDENZA 34/A
LOCALITA' GIORGI
LOCALITA' GIARDINI DI FRONTE CAMPETTO SPORTIVO

LINEA 4 ENTRATA SCUOLA PRIMARIA SECONDARIA 1° POZZUOLO E SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 4 ENTRATA INFANZIA POZZUOLO

LINEA 4
PETRIGNANO POZZUOLO

CASAMAGGIORE POZZUOLO

LINEA 4 USCITA PRIMARIA POZZUOLO ORE 13:00 E 16:00



LOCALITA' GIARDINI 45
PETRIGNANO SUL LAGO PUNTO DI RACCOLTA UNICO DAVANTI SUPERMERCATO EMI
PETRIGNANO VIA DELLA VITTORIA

VIA GALEOTTI 9 14:02
PIAZZA SAN PIETRO 14:05
POZZUOLO FERMATA DI FRONTE CAMILLONI 14:08
LOCALITA' GIORGI 26 14:12
LOCALITA' GIARDINI DI FRONTE CAMPETTO SPORTIVO 14:15
LOCALITA' GIARDINI 45 50 14:17
LOCALITA' GIARDINI VIVAIO 14:22
PETRIGNANO SUL LAGO PUNTO DI RACCOLTA DAVANTI SUPERMERCATO EMI 14:32
LOCALITA' GIARDINI 19 14:35

POZZUOLO PIAZZA SAN PIETRO 15:05
CASAMAGGIORE VIA VENTOTTO GIUGNO 15:15

LINEA 4 USCITA INFANZIA POZZUOLO

LINEA 4 USCITA SCUOLA SECONDARIA 1° POZZUOLO



LOCALITA' FRATTAVECCHIA 7:00
VIA GARIBALDI 20/G 7:04
LOCALITA' BINAMI (STRADA PRINCIPALE) 7:10
VIA TOSCANA 7/3 7:15
LOCALITA' VITELLINO 7:20
LOCALITA' NONNI 7:22
LOCALITA' CROCE 7:24
VIA DELLE VIOLE 7:27
VIA DI LISCIANO 7:27
VIA SOCCORSO 1° FERMATA (PROSSIMITA' VIA DEI GIRASOLI) 7:28
VIA SOCCORSO 2° FERMATA (DI FRONTE CHIESA) 7:30
VIA U. LA MALFA 7:32
VIA IGNAZIO SILONE 7:34

VIA MARZABOTTO 8:10
VIA TRENTO 11/3 8:12
VIA MAMELI 29/A 8:15
PIAZZA FRANCO RASETTI 8:20
VIA DELLA STAZIONE 8:25
VIA DEI TULIPANI 8:27
LOCALITA' SOCCORSO 8:28
VIA DEI PINI 18 8:30

LINEA 5 ENTRATA PRIMARIA E SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 5 ENTRATA INFANZIA CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 5
FRATTAVECCHIA BINAMI PORTO GIOIELLA

SOCCORSO CASTIGLIONE DEL LAGO



VIALE UMBRIA 8:45
VIA G. XXIII 8:47
VIA CARDUCCI 8:48
VIA EMILIO SEGRE' 8:50

LOCALITA' GIARDINI 13:00/15:58
LOCALITA' MERCANZIA 13.03/16.01
LOCALITA' COZZANO 13:06/16:05
LOCALITA' BINAMI 13:10/16:07
LOCALITA' CAPPANNELLE 13:20/16:12
LOCALITA' GUIDONAMI 13.20/16:12
VIA ETRURIA 13:22/16:14
VIA TOSCANA 13:25/16:17
VIA GARIBALDI 13:27/16:29
LOCALITA' BONAZZOLI SECONDO 13:30/16:22
VIA DELLE VIGNE 13:35/16:27
LOCALITA' GIARDINI 13:35:16:27
VIA S. PELLICO 13:42/16:36

LOCALITA' SOCCORSO 14:05
LOCALITA' CASCINA 14.10
VIA C. COLOMBO 14:13
VIA ANDREA DORIA 14:15
VIA D. REPUBBLICA 14.18
VIA C. COLOMBO 14:20
LOCALITA' COLONNETTA 14.22
VIA BELVEDUTO 14:25
LOCALITA' MUFFA 14:26
LOCALITA' PINETA 14:30

LINEA 5 USCITA PRIMARIA POZZUOLO 13:00 E 16:00

LINEA 5 USCITA SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 14:00



VIA MARZABOTTO 15:03
VIA TRENTO 11/3 15:05
VIA MAMELI 29/A 15:08
PIAZZA FRANCO RASETTI 15:13
VIA DELLA STAZIONE 15:18
VIA DEI TULIPANI 15:20
LOCALITA' SOCCORSO 15:21
VIA DEI PINI 18 15:23
VIALE UMBRIA 15:38
VIA G. XXIII 15:40
VIA CARDUCCI 15:41
VIA EMILIO SEGRE' 15:43

VIA SOCCORSO 1°FERMATA (CHIESA) 16:03
VIA SOCCORSO 2°FERMATA (DI FRONTE VIA DEI GIRASOLI) 16:04
LOCALITA' NONNI 16:06
LOCALITA' VITELLINO 16:08
LOCALITA' CROCE 16:13
LOCALITA' FRATTAVECCHIA 16:20
LOCALITA' POGGIO DEL PAPA 16:30
LOCALITA' CARRAIA 16:45

LINEA 5 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 16:00

LINEA 5 USCITA INFANZIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 15:00



LOCALITA' FRATTAVECCHIA (INCROCIO STRADA PROVINCIALE) 6:55
LOCALITA' LA VILLA GIOIELLA 7:05
LOCALITA' POGGIO DEL PAPA (INCROCIO STRADA PRINCIPALE) 7:08
LOCALITA' POGGIO DEL SOLE 7:10
VAIANO VIA BASSA 7:13
VIA PARTIGIANI 7:15
LOCALITA' CIMBANO 7:16
VIA CHIUSI 1/A 7.18
VIA CHIUSI 16/C 7:20
LOCALITA' POGGI 1 7:25
VIA PARTIGIANI (FERMATA UNICA PRIMA DELLA CHIESA) 7:30
LOCALITA' MUFFA (100 MT DOPO IL PONTE DIREZIONE COLONNETTA) 7:40

PIAZZA RASETTI 7:45
VIA BRUNO BUOZZI 7:50

LOCALITA' FRATTAVECCHIA

VIA CRISTOFORO COLOMBO

VIA PARTIGIANI

LINEA 6
FRATTAVECCHIA GIOIELLA VAIANO VILLASTRADA

COLONNETTA CASTIGLIONE DEL LAGO

LINEA 6 ENTRATA PRIMARIA COLONNETTA PRIMARIA E SECONDARIA 1° CASTIGLIONE DEL LAGO

SCARICO PRIMARIA COLONNETTA

LINEA 6 ENTRATA INFANZIA VAIANO



VIA PARTIGIANI 13:20
LOCALITA' POGGIO DEL PAPA 13:23
LOCALITA' FRATTAVECCHIA 13:37

LOCALITA' BINAMI 14:02
LOCALITA' CAPPANNELLE 14:12
PORTO VIA TOSCANA 14:16
PORTO VIA ETRURIA 14:18

LOCALITA' BONAZZOLI II (CARTELLO "AGRITURISMO STELLA") 14:25
LOCALITA' POGGIO DEL PAPA 14:32

LOCALITA' FRATTAVECCHIA

VIA CRISTOFORO COLOMBO

VIA PARTIGIANI

VIA PARTIGIANI 16:10
VIA CHIUSI (DI FRONTE CONAD CITY VILLASTRADA) 16:11
VIA CHIUSI 16/C 16:13
LOCALITA' POGGI 16:16
LOCALITA' CIMBANO 16:20
VIA PARTIGIANI 119 16:22
VIA BASSA VAIANO 16:25
LOCALITA' LA VILLA GIOIELLA 16:30
LOCALITA' FRATTAVECCHIA 16:40

LINEA 6 USCITA PRIMARIA COLONNETTA ORE 16:00

LINEA 6 USCITA PRIMARIA CASTIGLIONE DEL LAGO ORE 13:00

LINEA 6 USCITA SECONDARIA 1° POZZUOLO ORE 14:00

LINEA 6 USCITA INFANZIA VAIANO


	LINEE 1-6
	LINEE 8-15
	LINEE 18-19

